
Dodatek č. 1 ke smlouvě o Dílo
č. smlouvy objednatele: CES/2018/1198. 

kterým se mění a doplňují cl. ÍI. a III. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Objednatelem: Městskou částí Praha 1
Se sídlem Vodičkova 681/18, Praha 1
1Č: 00063410, DIČ: CZ 00063410 
Jednající: Mgr. Pavel Čižinský. starosta
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Tomáš Smejkal 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s,, pobočka Praha 1, Rytířská 29 
Číslo účtu:

a

Zhotovitelem: NOBILES s.r.o.
Se sídlem: Mátová 194/30. 104 00 Praha 10 - Kreslíce 
!Č: 25671375, DIČ:CZ25671375 
Jednající: Milan Stehlík
zapsán v OR vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59887 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 2 
Číslo účtu:IHHHHI!

se na základě či XV//., odst. 4. smlouvy a usneseni Rady městské Části Praha 1 č. UR 19 0163
ze dne 26. 2. 2019 mění a doplňuje takto:

L
v

V Cl. II. s názvem Vymezení díla *

I. V odst. 1 se za první větu doplňuje následující text:

Součástí Díla jsou dále dodatečné stavební práce dle změnového listu rozpočtu. který je 
přílohou č. I dodatku č. 1 léto smlouvy. Součásti díla nebudou méňěpráce dle změnového listu 
rozpočtu, který je přílohou č. I dodatku č. I této smlouvy. “

II.

V ČI. III. s názvem Cena díla

Odst. 1 zní:

„ Cena za Dílo je stanovena dohodou smluvních stran na základě položkového rozpočtu ( výkazu 
výměr), který je přílohou č. I Smlouvy a na základě soupisu dodatečných stavebních prací (změnového 
listu rozpočtu), který tvoři Přílohu č. I Dodatku č. I. Celková cena díla bude snížena o částku 4.408.86



Kč hex DPH. Tato částka představuje méňěpráce, jejichž specifikace je obsažena v Příloze č. ! Dodatku 
č. 1 této Smlouvy.

\
1 -.......... ........... • ... Cena bez DPH
j

A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 1.754.! 32.- Kč

Bf \ Položkový rozpočet -- dodatečné stavební práce (Příloha č. 1 Dodatku 
\ č\!)
i

196.914.- Kč

1 j

| C/ í Položkový rozpočet méněpraci (Příloha č. 1 Dodatku č. I) -4.408,86 Kč
[ !

D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//)
i

1.946.637,14 Kč

K ceně Díla bude Zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výš i určené právními předpisy 
v době zdanitelného plněni."

III.

!. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv Ministerstva vnitra ČR.
3. Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních splatností originálu, z nichž Objednatel 

obdrží dvě vyhotovení (jedno vyhotovení není pevně sešito, a to z důvodu snadnějšího 
administrativního zpracování) a Zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list rozpočtu

Osvědčující doložka
Tímto se osvědčuje, v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a 
schválen Radou městské části Praha 1 dne 26.2.2019 usnesením č. URI9 0163.

o



•J • ...
,.r..

•• -r

Ná2ev stavby

Název objektu

rekonstrukce nebytových prostor

Ve Smečkách B, 10

JKSO

ečo

Místo (

IČO D*č

Objednatel Mésiská část Praha 1 Vodičkova t8. Praha 1

Projektant

Znoiovitai NOBILES s.ro., Mátová 194/30. 104 00 Praha 10 - Kreslíce 25671375 CZ25671375

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

147/2018
Jwilan Stehlík

26.11.201 S

Měrné a účelové jednotky

Počei Náklady /1 m.j. , Počei Náklady /1 m.j. 1 Počel Náklady /1 m.j.

0 0 0 0,00
i

í • o:1 0

Rozpočtové náklady v CZK

A :Zákíadnf rozp, náklady B Doplňkové nákl3dy c INáklady na umístění stavby

1 vicepráce 196 914 3 jneprovedené práce -4 409 13jZařízeni staveniště 0.00% 0

2 '
®l

14 jMimostav. doprava
; 0.00% i 0

i
3 : 10| 15! Územní vlivy í

■"I '
0.00%; 0

4 : ,1! 16iProvozni vlivy o.oo%i 0

5 . 17 iOststn?
.... J. _ _ .........

0.00% 0

6 ' 18JNUS Z rozpočtu 0

? IZRN (ř. 1-6} 196 914 12 joN (ř. 8-11) -4 409 19 jNUS (ř. 13-18) 0

20ÍHZS 2i ÍKompl. činnost 0.00 22:Ostatni náklady 192 505

Projektant

Datum a podpis ‘Razítko
Objednatel I

i

|

Datum 3 podpis

i
i
I Razítko

Zhotovitel »
j

Datum a podpis

i

| Razítko

D jCelkové náklady

23tSoučet 7. 12. 19-22

24 í DPH 15% z

251 DPH 21% 2 192 505.28

192 505

40 426

26ŠCenas DPH (ř. 23-25) 232 931

Připočty a odpočty

271 Dodavky o&iednateíe 

281 Kfouzavó doložka 

29jZvýhocJnění -



Položkový rozpočet stavby - vícepráce

Stavba: 18-015 Chráněné dílny

Objednatel: Městská část Praha 1 IČO: 00063410

Vodičkova 681/18 DIČ: CZ00063410
11000 Praha-Nové Město

Zhotovitel: NOBILES s.r.o. IČO: 25671375

Mátová 194/30,104 00 Praha 10 - Křeslice DIČ: CZ25671375

Rozpis ceny Celkem

HSV 196 914,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 196 914,00

Rekapitulace daní j

Základ pro sníženou DPH 15 % 196 914,00 CZK

Snížená DPH 15 % 29 537,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 226 451,00 CZK

v Praze 26.11.2018

i

Za zhotovíteíé^^^^^^H Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 18-015 Chráněné dříny

O:

R;

01 stavební část

výkaz výměr - dle revize PD z 07/2018



Položkový rozpočet stavby - neprovedené práce

Stavba: 18-015 Chráněné dílny

Objednatel: Městská část Praha 1 IČO: 00063410

Vodičkova 681/18 DIČ: CZ00063410
11000 Praha-Nové Město

Zhotovitel: NOBILES s,r.o« IČO: 25671375

Mátová 194/50, 104 00 Praha 10 - Křeslice DIČ: CZ25671375

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 4 408,86

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 408,86

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 4 408,86 CZK

Snížená DPH 15 % 661,00 CZK

Zaklad pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,14 CZK

Cena celkem s DPH 5 070,00 CZK

6.3.2019

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet - neprovedené práce
Chráněné dílnyS: 18-015

O: 01

R: 1

stavební část

výkaz výměr - dle revize PD z 07/2018

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


